Избирательная комиссия муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

   31 июля 2020 года                                                                                        № 70/399

О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в Красноярском крае

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в количестве 11 человек, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае, проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Исключить из списка Филиппова Антона Александровича, дата рождения 15 февраля 1984 года, включенного в общетерриториальный список кандидата под номером 7, на основании отсутствия заявления о согласии баллотироваться, предусмотренного абзацем один пункта 2 статьи 23.
2. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутый в установленном  порядке избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае в количестве 10 человек (список прилагается).
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае.
4. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кежемский район Красноярского края сведения о кандидатах в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_________               И.Ю. Матвеева
(подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

_________                   А.И. Морева
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Приложение к решению
избирательной комиссии
муниципального образования
Кежемский район Красноярского края
от 31 июля 2020 года № 70/399

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением  Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае

1. Тропин Сергей Николаевич, дата рождения – 04 апреля 1980 года,  место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Кодинские Телевизионные Коммуникации», генеральный директор,  место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
2. Романов Александр Эдуардович, дата рождения – 11 ноября 1983 года,  место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Атлант»,  директор, депутат Кежемского районного Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
3. Тушминцев Михаил Иванович, дата рождения – 12 октября 1983 года,  место работы, занимаемая должность – ПАО «Богучанская ГЭС», ведущий инженер Группы реализации и сопровождения проектов Отдела комплексной информационной системы, депутат Кодинского городского Совета депутатов третьего созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
4. Салтанов Виктор Николаевич, дата рождения – 01 февраля 1959 года,  место работы, занимаемая должность – ПАО «Богучанская ГЭС», электрогазосварщик Группы ремонта и подсобно-вспомогательных работ Автотранспортного участка,  место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
5. Малыгин Анатолий Юрьевич, дата рождения – 10 сентября 1977 года,  место работы, занимаемая должность – временно безработный, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
6. Томин Алексей Владимирович, дата рождения – 10 января 1980 года,  место работы, занимаемая должность – Кодинское межрайонное отделение ПАО «Красноярскэнергосбыт»,  инженер АСУ I категории, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
7. Гуржий Виктор Александрович, дата рождения – 31 октября 1983 года,  место работы, занимаемая должность – ООО «Приангарский ЛПК»,  начальник Лесопильного цеха, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
8. Климович Павел Геннадьевич, дата рождения – 16 октября 1982 года,  место работы, занимаемая должность – ПАО «Богучанская ГЭС»,  мастер Участка по ремонту и эксплуатации гидротехнических сооружений и производственных зданий Гидротехнического цеха, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
9. Абдулин Руслан Ринатович, дата рождения – 24 сентября 1986 года,  место работы, занимаемая должность – Филиал «Управление эксплуатации Богучанского водохранилища» ФГБВУ «Центррегионводхоз»,  заместитель директора, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, деревня Тагара;
10. Шабанова Ирина Александровна, дата рождения – 26 июля 1980 года,  место работы, занимаемая должность – ПАО «Богучанская ГЭС»,  бухгалтер Группы по капитальному строительству, учету основных средств и материально-производственных запасов Бухгалтерии, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск.